2022年 12月19日

各 位

組織変更、役員及び部長以上人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、2023 年 1 月 1 日付の組織変更、役員及び部長以上人

事について決定しましたので、お知らせします。

記

【2023年1月１日付】

1. 組織変更

   当社は、意思決定の迅速化を図り、経営のスピードアップと、事業の経営責任の明確化を進めるべく、

2023年度より「事業グループ制」を導入します。

   「ビルディング事業グループ」「用地仕入事業グループ」の新規事業グループ 2 つを含む 4 事業グルー

プを設置し、各事業グループには業務執行責任者である「事業グループ長」を設置します。

   また、「経営企画部」を新たに「経営企画室」として代表取締役直下に移管します。

(1) 「ビルディング事業グループ」「用地仕入事業グループ」「開発事業グループ」及び「リテール事業

グループ」を新設する。

(2) 「開発事業グループ」内に「開発事業本部」を設置し、直下に「開発事業部」「建築企画部」及び

「開発管理部」を設置する。

(3) 「リテール事業グループ」内に「リテール事業本部」を設置し、直下に「アセットマネジメント営

業部」「アセットマネジメント推進部」及び「プロパティマネジメント事業部」を設置する。

(4) 「経営管理本部」を廃止し、「財務経理本部」を新設の上、直下に「財務部」及び「経理部」を移管

する。また、「経営企画部」を、「経営企画室」として代表取締役社長直下に移管する。

2. 役員人事

新 職 現 職 氏 名

取締役 執行役員

（兼）ビルディング事業グループ長
取締役 富永 康将

取締役 執行役員

（兼）用地仕入事業グループ長
取締役 富田 直樹

3. 部長以上人事

新 職 現 職 氏 名

開発事業グループ長

（兼）開発事業本部長
開発事業本部長 平山 彰悟

会 社 名 株式会社グローバル・リンク・マネジメント

代 表 者 名 代 表 取 締 役 金  大 仲

 （コード番号：3486 東証プライム市場）

問合わせ先 取 締 役 富永 康将

 （TEL.03-6415-6525）

新 職 現 職 氏 名

リテール事業グループ長

（兼）リテール事業本部長

（兼）アセットマネジメント推進部長

アセットマネジメント事業本部長

（兼）アセットマネジメント推進部長
佐藤 和也

財務経理本部長

（兼）経理部長

経営管理本部長

（兼）経理部長
水野 智博

開発事業本部

開発管理部長

開発事業本部

開発事業管理部長
奥崎 雄太

リテール事業本部

アセットマネジメント営業部長

アセットマネジメント事業本部

アセットマネジメント営業部長
岡田 大樹

リテール事業本部

プロパティマネジメント事業部長

プロパティマネジメント事業本部長

（兼）プロパティマネジメント事業部長
福元 雄一朗

経営企画室長
経営管理本部

経営企画部長
竹内 文弥

財務経理本部

財務部長

経営管理本部

財務部長
飯 利  誠

以 上